PHILIPS

Lighting

Philips GreenSpace
Accent Gridlight Gen2:
gitterlys for butikker
som kan repareres og
oppgraderes

GreenSpace Accent Gridlight Gen2

GreenSpace Accent Gridlight Gen?2 gir butikkeiere og bygningsoperatgrer overlegen
lyskvalitet og markedsledende energieffektivitet takket vaere PerfectAccent-optikken
i dette rimelige og baerekraftige gitterlyset. Vedlikehold og oppgraderinger av driver,
LED og optikk er enkelt og krever kun standardverktoy. Pa grunn av dette kan
GreenSpace Accent Gridlight Gen2 stotte en sirkulaer belysningsinstallasjon.
GreenSpace Accent Gridlight Gen2 kan konfigureres med én, to eller tre spothoder,
og spothodene kan siktes inn uavhengig av hverandre. | tillegg til dimmealternativer
er flere systemintegrasjonsalternativer tilgjengelige, inkludert kablet og tradlest. Ta
en titt pa motekatalogsidene vare for a finne ut mer om vare PremiumWhite og
PremiumColor LED-lysoppskrifter.

Fordeler

- @kt glans og bedre komfort for kundens gyne med PerfectAccent-optikk

- Forleng produktets levetid med enkelt vedlikehold og oppgraderinger

- Den noytrale og rene designen gjor at produktet gar i ett med taket

- Gitterlys med flere spothoder kan bidra til et ryddigere tak og en mer avslappet
atmosfaere
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GreenSpace Accent Gridlight Gen2

Funksjoner

- Kan repareres og oppgraderes med standardverktoy

- Utstyrt med toppmoderne PerfectAccent-reflektoroptikk

- Redusert karbonavtrykk pa grunn av den hoye effektiviteten
- Tilgjengelig med spesifikke LED-varianter

- Kablede (DALI) og tradlese tilkoblingsmuligheter

- Valgfritt frontglass (anbefalt for stovete miljger)

Soknad

- Mote

- Supermarkeder og hypermarkeder
- Storhandel

- Kjopesentre

Warnings and safety

- Alle fotometriske data er beregnet uten valgfritt frontglass. Fluks ber reduseres med 3,5 % ved bruk av frontglass.
- Rengjoring av optikken ber kun gjores med trykkluft. Beroring av LED eller reflektor er forbudt. For matlagingsomrader og omrader

med hoye mengder stov anbefaler vi pa det sterkeste bruk av det valgfrie frontglasset, da det kan rengjores med en torr

mikrofiberklut.
- Under vedlikehold ma produktet slas av og kjoles ned.

- Produktet ma monteres utenfor umiddelbar rekkevidde. Manipulering av produktet nar det er varmt er kun mulig med en isolert

hanske.
Versions
GD351B GreenSpace Accent
Gridlight Single Black
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GreenSpace Accent Gridlight Gen2

Produkt detaljer

Generell informasjon
Driver inkludert

Service Tag

Teknisk belysning
Lyskjeglevinkel for lyskilde

Drift og elektronikk
IEC-beskyttelsesklasse
Inngangsspenning
Line Frequency

Egnet for tilfeldig veksling

Mekanikk og innfatning
Eksplosjonsfare-klasse
Mekanisk stotbeskyttelseskode

Ingress beskyttelseskode

Noddrift

Sentral nedbelysning

Godkjenning og bruksomrade
For omgivelsestemperaturer mellom
CE-merke

ENEC-merke

Brennbarhetsmerke

Test av glodetrad

Flimmerverdi (PstLM)

GD351B GreenSpace Accent
Gridlight Single White

GD352B GreenSpace Accent
Gridlight Double White

Generell informasjon

Ja Order Code

Ja 910505102777
910505102779
910505102770

120 grad(er) 910505102772
910505102774
910505102775

Sikkerhetsklasse Il 910505102771

220 til 240 V 910505102773

50 to 60 Hz 910505102776

Nei 910505102778
910505102780
910505102781

1KO2

1P20

Nei

+10 til +35 °C

Ja

ENEC-merke

Temperatur

650 °C, varighet
30 sek
0,9

Innledende ytelse (i samsvar med IEC)

Lysstromstoleranse
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-10% / +10%

Full Product Name

GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK
GD352B 395/830 WIA-E MB BK
GD351B 275/830 PSU-E WB WH
GD351B 395/827 PSU-E MB FG WH
GD351B 39S5/840 PSU-E MB FG WH
GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH
GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK
GD351B 395/830 WIA-E MB BK
GD352B 275/830 PSU-E WB WH
GD352B 395/827 PSU-E MB FG WH
GD352B 395/840 PSU-E MB FG WH
GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH

GD352B GreenSpace Accent
Gridlight Double Black

GD351B GreenSpace Accent
Gridlight Single Black

Antall utstyrsenheter
2 enheter
2 enheter
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet
1enhet

2 enheter
2 enheter
2 enheter

2 enheter
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GreenSpace Accent Gridlight Gen2

Teknisk belysning (1/2)

Order Code
910505102777

910505102779

910505102770

910505102772

910505102774

910505102775

910505102771

Full Korrelert

Product fargetemperatur Fargegjengivelsesindeks
(CRI)

GD352B 3000 K >90

Name (nom.)
27S/

PC930

DIA-E

WB BK

GD352B 3000 K >80
395/83

O WIA-

E MB

BK

GD351B 3000 K >80
275/83

0 PSU-

EWB

WH

GD351B 2700 K >80
395/82

7 PSU-

E MB

FG WH

GD351B 4000 K >80
395/84

0 PSU-

E MB

FG WH

GD351B 3000 K >90
39s/

PW930

DIA-E

WB WH

GD351B 3000 K >90
27S/

Teknisk belysning (2/2)

Order Code

910505102777
910505102779
910505102770
910505102772
910505102774
910505102775

Full Product Name

GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK
GD352B 395/830 WIA-E MB BK
GD351B 275/830 PSU-E WB WH
GD351B 395/827 PSU-E MB FG WH
GD351B 395/840 PSU-E MB FG WH
GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH

Drift og elektronikk

Order Code
910505102777
910505102779

Full Product Name
GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK
GD352B 395/830 WIA-E MB BK
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Lysutbytte

(vurdert)

(Nom)

17 lm/W 2700 Im
129 Im/W 4000 Im
133Im/W 3000 Im
127 lm/W 3800 Im
140 Im/W 4 000 Im
130 Im/W 3900 Im
17 lm/W 2700 Im
Optikktype

Bredstralet
Mellomstralet
Bredstralet
Mellomstralet
Mellomstralet

Bredstralet

Effektforbruk
46 W
62 W

Lysytelse Order Code

910505102773

910505102776

910505102778

910505102780

910505102781

Order Code
910505102771
910505102773
910505102776
910505102778
910505102780
910505102781

Order Code
910505102770
910505102772

Full
Product
Name
PC930
DIA-E
WB BK
GD351B
395/83
0 WIA-
E MB
BK
GD352B
275/83
0 PSU-
EWB
WH
GD352B
395/82
7 PSU-
E MB
FG WH
GD352B
395/84
0 PSU-
E MB
FG WH
GD352B
39S/
PW930
DIA-E
WB WH

Korrelert

fargetemperatur Fargegjengivelsesindeks

(nom.)

3000 K

3000 K

2700 K

4000 K

3000 K

(CRI)

>80

>80

>80

>80

>90

Full Product Name

GD351B 275/PC930 DIA-E WB BK
GD351B 395/830 WIA-E MB BK
GD352B 275/830 PSU-E WB WH
GD352B 395/827 PSU-E MB FG WH
GD352B 395/840 PSU-E MB FG WH
GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH

Full Product Name
GD351B 275/830 PSU-E WB WH
GD351B 395/827 PSU-E MB FG WH

Lysutbytte

(vurdert)

(Nom) Lysytelse
129 Im/W 4000 Im
133lm/W 3000 Im
127 lm/W 3800 Im
140 Im/W 4 000 Im
130 Im/W 3900 Im
Optikktype

Bredstralet
Mellomstralet
Bredstralet
Mellomstralet
Mellomstralet

Bredstralet

Effektforbruk
225W
30w
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GreenSpace Accent Gridlight Gen2

Order Code Full Product Name

910505102774 GD351B 395/840 PSU-E MB FG WH
910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH
910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK

910505102773 GD351B 395/830 WIA-E MB BK

Kontroller og dimming

Order Code Full Product Name
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK Ja
910505102779 GD352B 395/830 WIA-E MB BK Ja

910505102770 GD351B 275/830 PSU-E WB WH Nei
910505102772 GD351B 395/827 PSU-E MB FG WH  Nei
910505102774 GD351B 395/840 PSU-E MB FG WH  Nei

910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-EWB WH  Ja

Mekanikk og innfatning
Order Code Full Product Name
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK
910505102779 GD352B 395/830 WIA-E MB BK
910505102770 GD351B 275/830 PSU-E WB WH
910505102772 GD351B 395/827 PSU-E MB FG WH
910505102774 GD351B 395/840 PSU-E MB FG WH

910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH

Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name
910505102777 GD352B 275/PC930 DIA-E WB BK
910505102779  GD352B 395/830 WIA-E MB BK
910505102770  GD351B 275/830 PSU-E WB WH
910505102772 GD351B 395/827 PSU-E MB FG WH
910505102774  GD351B 395/840 PSU-E MB FG WH

910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH

Produktdata
Order Code Full Product Name
910505102777 GD352B 27S/PC930 DIA-E WB BK
910505102779 GD352B 395/830 WIA-E MB BK
910505102770 GD351B 275/830 PSU-E WB WH
910505102772 GD351B 395/827 PSU-E MB FG WH
910505102774 GD351B 395/840 PSU-E MB FG WH

910505102775 GD351B 39S/PW930 DIA-E WB WH
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Effektforbruk
28,5 W

30w

23 W

31w

Maksimalt

Kan dimmes dimmeniva

1%

10%

Ikke relevant
Ikke relevant
Ikke relevant

1%

Innfatningsfarge
Svart

Svart

Hvit

Hvit

Hvit

Hvit

Innledende kromatisitet
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.434, 0.403) SDCM <2
(0.434, 0.403) SDCM <2
(0.458, 0.410) SDCM <2
(0.382,0.380) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2

Produktseriekode
GD352B
GD352B
GD351B
GD351B
GD351B
GD351B

Full Product Name

GD352B 275/830 PSU-E WB WH
GD352B 395/827 PSU-E MB FG WH
GD352B 395/840 PSU-E MB FG WH
GD352B 395/PW930 DIA-E WB WH

Order Code

910505102776
910505102778
910505102780
910505102781

Order Code Full Product Name
910505102771 GD351B 275/PC930 DIA-E WB BK Ja
910505102773 GD351B 395/830 WIA-E MB BK Ja
910505102776 GD352B 275/830 PSU-E WB WH Nei
910505102778 GD352B 395/827 PSU-E MB FG WH  Nei
910505102780 GD352B 395/840 PSU-E MB FG WH  Nei

910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH Ja

Order Code Full Product Name

910505102771 GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK
910505102773 GD351B 395/830 WIA-E MB BK
910505102776 GD352B 275/830 PSU-E WB WH
910505102778 GD352B 395/827 PSU-E MB FG WH
910505102780 GD352B 395/840 PSU-E MB FG WH

910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH

Order Code Full Product Name

910505102771 GD351B 275/PC930 DIA-E WB BK
910505102773 GD351B 395/830 WIA-E MB BK
910505102776 ~ GD352B 275/830 PSU-E WB WH
910505102778  GD352B 395/827 PSU-E MB FG WH
910505102780  GD352B 39S/840 PSU-E MB FG WH

910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH

Full Product Name

GD351B 27S/PC930 DIA-E WB BK

Order Code

910505102771
910505102773 GD351B 395/830 WIA-E MB BK
910505102776 GD352B 275/830 PSU-E WB WH
910505102778 GD352B 395/827 PSU-E MB FG WH
910505102780 GD352B 395/840 PSU-E MB FG WH

910505102781 GD352B 39S/PW930 DIA-E WB WH

Effektforbruk
45 W
60 W
57 W
60 W

Maksimalt

Kan dimmes dimmeniva

1%

10%

Ikke relevant
Ikke relevant
Ikke relevant

1%

Innfatningsfarge
Svart

Svart

Hvit

Hvit

Hvit

Hvit

Innledende kromatisitet
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.434, 0.403) SDCM <2
(0.434, 0.403) SDCM <2
(0.458, 0.410) SDCM <2
(0.382, 0.380) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2

Produktseriekode
GD351B
GD351B
GD352B
GD352B
GD352B
GD352B
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GreenSpace Accent Gridlight Gen2

Polar Wide Diagrams
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GreenSpace Accent Gridlight Gen2

Polar Wide Diagrams
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